ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области
от 06.11.2013 года                                                                             № 70
     Об утверждении Устава   муниципального казённого  учреждения культуры  «Краишевский  центр культуры  и библиотечного обслуживания» Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

     Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996  №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  Уставом Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Устав муниципального казённого  учреждения культуры «Краишевский  центр культуры  и библиотечного обслуживания» Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

2.  Уполномочить директора муниципального казённого  учреждения культуры «Краишевский  центр культуры  и библиотечного обслуживания» Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области Яковлеву Любовь Фёдоровну на регистрацию муниципального казённого  учреждения культуры  «Краишевский  центр культуры  и библиотечного обслуживания» Краишевского   сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и Устава муниципального казённого  учреждения культуры  «Краишевский  центр культуры  и библиотечного обслуживания»  Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в МИ ФНС России №7 по Волгоградской области в соответствии с действующим законодательством.

3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному размещению на сайте Администрации Краишевского  сельского поселения.
Глава Краишевского  сельского поселения                                                                              Еланского муниципального района                                            В.Г. Хрестина                   Волгоградской области